
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO7262
Référence : P2E103FSO7262

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
98.0 mm
D2 :
96.0 mm
D3 :
72.0 mm
Dimension du filet D7 :
1"-12UNF
H1 :
209.0 mm
H2 :
206.0 mm
H3 :
6.0 mm

ABG
P 6820 C
TITAN 5770
TITAN 5820
TITAN 5820
TITAN 5870
TITAN 6820
TITAN 6820
TITAN 6870
TITAN 7820
TITAN 7820 B
TITAN 8820
AGRIFAC
CONDOR
CONDOR CLEREANCE
CONDOR WIDE TRACK PLUS
ZA 3400
AGRIP
3600 S
AHLMANN
AS 150 E
AS 210 E
AMAZONE
PANTERA 4001
PANTERA 4502-H
SF 430
AMMANN
ARS 150
ARS 170
ARS 200
ARS 220
ASC 110
ASC 150
ASC 170
ARTEC
4018
F 40
F 40
F 40



FT 40
RS 20
ASKAM
AS 950 SUPER TL
AS 950 SUPER TS
AS 950 SUPER TS
ATLAS
350 MH
350 MH
352 M
5005 M
5205 M
AR 105 E
AR 95
ATLAS COPCO
353 ES BOOMER
CA 5000 D
CA 5500 D
E 2 C
E 2 C22 BOOMER
JUMBO 281
JUMBO 282
JUMBO S1D
XAHS 186 DD
XAHS 186 DD
XAHS 186 DD
XAHS 237 DD
XAMS 287 DD
XAS 186 DD
XAS 186 DD
XRV 410
BALCONI
MDT 80 B
BELARUS
1221.4
1523.4
BERGMANN
3012
GT 3006
BERTHOUD
RAPTOR 2540
RAPTOR 2540
RAPTOR 3200
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240
RAPTOR 3240 FC
RAPTOR 4240
RAPTOR 4240 AS
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 4240 FC
RAPTOR 5240
RAPTOR 5240 AS
RAPTOR 5240 FC
BIPROMASZ
HAS 80
BOMAG
BC 462 EB
BC 462 EB
BC 462 RB
BC 462 RB
BC 472 RB
BC 472 RB
BC 472 RS
BC 472 RS
BC 572 RB
BC 572 RB-2
BC 572 RB-2
BC 572 RB-2
BF 571 C HCE
BF 571 C HCG
BF 571 C HS
BF 571 C HSE
BF 571 HCE
BF 571 HCG
BF 571 HS
BF 571 HSE
BF 600 C
BF 600 C-2 S 500



BF 600 C-2 S 500 FLEX
BF 600 C-2 S 600
BF 600 C-2 S 600 FLEX
BF 600 C-E
BF 600 C-G
BF 600 C HCE
BF 600 C HCE
BF 600 C HCE
BF 600 C HCG
BF 600 C HS
BF 600 C HSE
BF 600 C HSE
BF 600 C HSE
BF 600 P
BF 600 P-2 S 500
BF 600 P-2 S 500 FLEX
BF 600 P-2 S 600
BF 600 P-2 S 600 FLEX
BF 600 P-E
BF 600 P-G
BF 600 P HCE
BF 600 P HCE
BF 600 P HCE
BF 600 P HCG
BF 600 P HS
BF 600 P HSE
BF 600 P HSE
BF 600 P HSE
BF 691 C
BF 691 C HB
BF 691 C HB
BF 691 C HB
BF 691 C HS
BF 691 C HSE
BF 691 C HSE
BF 691 C HSE
BF 691 HB
BF 691 HS
BF 691 HSE
BF 691 P
BF 691 P HB
BF 691 P HB
BF 691 P HSE
BF 691 P HSE
BF 700-2 C S 500 FLEX
BF 700-2 C S 600 FLEX
BF 700 C-2 S 500
BF 700 C-2 S 600
BF 800 C S 300
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500
BF 800 C S 500+PB
BF 800 C S 500 SOIL
BF 800 C S 500+SOIL
BF 800 C S 500+SOIL FLEX
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600
BF 800 C S 600+PB
BF 800 C S 600 SOIL
BF 800 C S 600+SOIL
BF 800 C S 600+SOIL FLEX
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500
BF 800 P S 500+PB
BF 800 P S 600
BF 800 P S 600
BF 800 P S 600
BF 900 C S 300 M
BF 900 C S 500
BF 900 C S 500
BF 900 C S 600
BF 900 C S 600



BM 500/15
BM 500/15 EU-FLEX
BM 500/15 PB
BM 500/15 PB TIER 4I
BM 500/15 TIER 4F
BM 500/15 TIER 4I
BM 600
BM 600/15
BM 600/15 EU-FLEX
BM 600/15 PB
BM 600/15 TIER 4F
BM 600/15 TIER 4I
BM 600/15 TIER 4I
BW 154 AD-4
BW 161 AC-4
BW 161 AC-4 COM2
BW 161 AC-4 EPA3
BW 161 AD-4
BW 161 AD-4
BW 161 AD-4
BW 161 AD-40
BW 161 AD-4 COM2
BW 161 AD-4 EPA3
BW 161 AD-4 EU-FLEX
BW 161 ADH-4 COM2
BW 161 ADO-4
BW 161 ADO-4
BW 161 ADO-4
BW 177 DH-4
BW 177 DH-4 BVC
BW 177 DHC-4
BW 177 PDH-4
BW 177 PDHC-4
BW 179 DH-4
BW 179 PDH-4
BW 190 AD-4 AM COM2
BW 190 AD-4 COM2
BW 191 AD-5
BW 191 AD-5 AM
BW 191 AD-5 AM
BW 202 AD-4 COM2
BW 203-4 AM COM2
BW 203 AD-4
BW 203 AD-4 COM2
BW 206 AD-5
BW 206 AD-5
BW 206 AD-5 AM
BW 206 AD-5 AM
BW 206 ADO-5
BW 211 D-3
BW 211 D-3
BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-4
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-40
BW 211 D-4/DH-4
BW 211 D-4 EU-FLEX
BW 211 D-50
BW 211 DE-40
BW 211 PD-4
BW 211 PD-4
BW 211 PD-4
BW 211 PD-40
BW 211 PD-40
BW 211 PD-50
BW 211 PD-50
BW 212 D-40
BW 212 D-40
BW 212 D-40
BW 212 DH-40
BW 212 PD-40
BW 212 PD-40



BW 213 AD-4
BW 213 BVC-5
BW 213 BVC-5
BW 213 D-4
BW 213 D-4
BW 213 D-4
BW 213 D-4
BW 213 D-40
BW 213 D-4 EU-FLEX
BW 213 D-4 EU-FLEX
BW 213 DH-4
BW 213 DH-4 BVC
BW 213 DH-4 BVC
BW 213 DH-4 BVC+ PLATTEN
BW 213 DH-4 BVC+ PLATTEN
BW 213 DH-4I
BW 213 DH-4I
BW 213 DH-4I BVC
BW 213 DH-4I BVC
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN
BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL
BW 213 DH-4I+PLATTEN
BW 213 DH-4I+PLATTEN
BW 213 DH-5
BW 213 DH-5+ PLATTEN
BW 213 DH-5+ PLATTEN
BW 213 DHC-4
BW 213 DHC-4
BW 213 DHC-40
BW 213 DH+P-5
BW 213 PD-4
BW 213 PD-4
BW 213 PD-40
BW 213 PDH-4
BW 213 PDH-4
BW 213 PDH-4I
BW 213 PDH-4I
BW 213 PDH-5
BW 213 PDHC-4
BW 213 PDHC-4
BW 214 D-4
BW 214 D-4I
BW 214 DH-4
BW 214 DHC-4
BW 214 DHC-4
BW 214 PDH-4
BW 214 PDH-4I
BW 214 PDHC-4
BW 214 PDHC-4
BW 216 D-4
BW 216 D-40
BW 216 D-4I
BW 216 D-4I
BW 216 D-5
BW 216 D-5
BW 216 D-5
BW 216 DH-4
BW 216 DH-4
BW 216 DH-4
BW 216 DH-4I
BW 216 DH-4I
BW 216 DH-5
BW 216 DHC-4
BW 216 PD-40
BW 216 PD-4I
BW 216 PD-4I
BW 216 PD-5
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-4
BW 216 PDH-4I
BW 216 PDH-5
BW 216 PDHC-4
BW 218 D-40



BW 219 BVC-5
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4
BW 219 D-4I
BW 219 D-5
BW 219 D-5
BW 219 DH-4
BW 219 DH-4
BW 219 DH-4
BW 219 DH-4I
BW 219 DH-5
BW 219 DH-5
BW 219 DH-5
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4
BW 219 PD-4I
BW 219 PD-5
BW 219 PD-5
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4
BW 219 PDH-4I
BW 219 PDH-5
BW 219 PDH-5
BW 219 PDH-5
BW 220 D-4
BW 220 D-4
BW 222 D-4
BW 222 D-4
BW 226 BVC-5
BW 226 BVC-5
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4
BW 226 DH-4 2012 COM 2
BW 226 DH-4 BVC
BW 226 DH-4 BVC
BW 226 DH-4 BVC 2012 COM 2
BW 226 DH-4I
BW 226 DH-4I BVC
BW 226 DH-4I BVC EU FLEX
BW 226 DH-4I EU FLEX
BW 226 DH-5
BW 226 DH-5
BW 226 DI-5
BW 226 DI-5
BW 226 PDH-4
BW 226 PDH-4
BW 226 PDH-4 2012 COM 2
BW 226 PDH-5
BW 226 RC-5
BW 24 RH
BW 25 RH
BW 27 RH
BW 27 RH
BW 27 RH
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I
BW 27 RH-4I FLEX
BW 28 RH
MF 571
MF 571 C
MPH 120
MPH 120
BREINING
SHY 2
CARUELLE
NYMPHEOS 2540
NYMPHEOS 3240
NYMPHEOS 4240
NYMPHEOS 5240
NYMPHEOS FC 3200



NYMPHEOS FC 4200
NYMPHEOS FC 5200
CASAGRANDE
C 6 XP
C 6 XP
C 8 XP
C 8 XP
M 9-1
CIFA
PC 907/612
SLA 12
CLAAS
ATLES 926
ATLES 936
ATLES 946
SCORPION 7030
SCORPION 7040
SCORPION 7045
SCORPION 7055
SCORPION 756
SCORPION 9040
SCORPION 9055
CMC
JAGUAR TC 140
JAGUAR X4 130
JAGUAR X4 160
COMACCHIO
GEO 900 GT
MC 12
MC 1200
MC 14
MC 1500
MC 22
MC 22
MC 600 P
MC 800
MC 900 P
MC F04
COMPAIR-HOLMAN
C 105-14
CORINSA
CCR 2135
DEMAG
DF 135 C
DEPOORTERE
DAEAHY
DECAHY
ECAPSULEUSE DOUBLE
DEUTZ
150.7 AGROTRON
165.7 AGROTRON
180.7 AGROTRON
6.10 TTV AGROTRON DCR
6140 AGROTRON
6150 AGROTRON
6150 AGROTRON TTV
6.15 AGROTRON M
620 TTV AGROTRON DCR
6.30 TTV AGROTRON
710 AGROTRON L
720 AGROTRON L
730 AGROTRON L
BF 4 M 1013 FC
BF 4 M 2012 C
BF 6 M 1013 FC
D 6 J
TCD 2010 L4
TCD 2012 L 04 2V
TCD 2012 L 06 2V
TCD 2012 L 08
TCD 2013 L4 2V
TCD 4.1 L4
TCD 6.1
TCD 6.1 L6
TD 2010 L4
TD 2012 L0A 2V
DEUTZ-FAHR
5660 HTS



5660 HTS
5660 HTS
5660 HTS
5670 H/HTS
5680 HTS
5690 HTS
DIECI
40.25 PEGASUS
40.25 PEGASUS
45.21 PEGASUS
45.21 PEGASUS
50.21 PEGASUS
EL ET 155
DYNAPAC
CA 4600
CA 5000 D
CA 5000 D
CA 5500
CA 6000 D
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6000 D/PD
CA 6500
CA 6500 D/PD
DF 135 C
F 141 C
F 141 CA3
F 16-6W
SD 135 C
ENERGREEN
ILF Athena
ILF B 1200
ILF S 1500
EPIROC
Boomer L2 D
ERO
5175 VX
EUROPOWER
EPSR 85 TDE
EVRARD-HARDI
2804 AH
3000 ALPHA VARITRACK
3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE
3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE
4100 ALPHA EVO
ALPHA EVO ECODRIVE
FALCH
Base Jet 125 D
Trail Jet 100
Trail Jet 125 D
FARESIN HANDLERS
8.40
FH 17.40
FH 17.40
FH 3000/11 E
FH 3000/11 E
FENDT
5250
FHS FORSTTECHNIK
86 V III
FINLAY
595
FUCHS
118 M
331
350 D
464 MHL
GELEC
TIGER 90 YC
GIPO
S 1550
GREEN POWER
6 P 198 S/DA
GREGOIRE
G 7.200
G 7.210
G 7.220



G 8.270
GL 7.4
GTA
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
NORMLIFTER 750 D
HAMM
3410
3412
3412
3412 VIO HT
3414
3516
3518
3518
3520
3520
DV 65 TO
DV 65 TV
DV 65 VO
DV 65 VV
DV 70 TV
DV 85
DV 90
DV 90 VO
GRW 10
GRW 10
GRW 10
GRW 18
GRW 18
GRW 280-10
GRW 280-16
GRW 280-20
GRW 280-24
H 13i C
H 13i C P
H 13i P
H 13i VIO
H 16 I
H 16 I P
H 18 I
H 20 I
HC 200 I
HC 200 I
HD 110
HD 110
HD 110
HD 110 PLUS VV
HD 110 VV
HD+ 120I VV
HD 120 VV
HD 130
HD+ 140I VV
HD+ 140I VV
HD+ 140 VO
HD+ 140 VO
HD+ 140 VV/I
HD 150 TT
HD 16 I
HD 90
HD 90
HD 90
HD 90 VOS
HD 90 VT-S
HD 90 VVS
HAMMELMANN
HDP 124
HDP 124
HAULOTTE
HTL 3614
HTL 3614
HTL 3614
HTL 3617
HTL 4014
HTL 4014
HTL 4017
HTL 4017



HITACHI
ZX 135 W-7
ZX 140 W-6 ZAXIS
ZX 145 W-6 ZAXIS
ZX 175 W-7
HORSCH
LEEB PT 230
LEEB PT 270
HUERLIMANN
XL 150.7
XL 165.7
XL 180.7
HUTTE
HBR 205 GT
HBR 504
HBR 605
JANO
HVS 6132
KAESER
M 122
M 122.1
M 123
M 123.1
M 125
M 125
M 126
M 130
M 135
M 170
M 171
M 171.1 C
M 220
KAMAG
Précision Mower
KEESTRACK
EXPLORER 1500 TIER III
NOVUM 21
NOVUM TIER III
KLEEMANN REINER
MC 100 R EVO
KLEMM
KR 802-3S
KR 805-2
KR 806-3D
KRAMER
3307
3307
3606
4009
4009
4009
4009
4107
4107
4507
4507
5507
880
KT 559
LAMBORGHINI
230 VICTORY
260 VICTORY
R 6-130
R 6-140
R 6-150
R 6-165.7
R 7-175
R 7-190
R 7-200
R 7-220 CR
R 8-215
LIEBHERR
THS 110 D
LIFTER PRAMAC
GSW 195 D
GSW 220 D
LINDE
H 50 D



H 60 D
H 70 D
H 80 D
LOVOL FOTON GROUP
FL 958 H
LUCAS G
AUTOSPIRE 160
AUTOSPIRE 200
LUNDBERG
5200
6200
MAHLER
MM 180 ND
MANITOU
MLA T 533-145 V
MLA T 533-145 V
MARINI
360 GIRAFE
GIRAFFA HV 360
MARINI QUARRIES GROUP
MR-C 90
MASSENZA
Mi 12
MATROT
HELLIOS
M 24 D
M 24 D 3000
M 24 D HELIOS
M 44 D 140
MAESTRIA 17
MAESTRIA 17
MAESTRIA 21
MAESTRIA 21-39
MAESTRIA 21-40 STABILIZ
MAESTRIA 23
XENON 4300
XENON 4300
XENON 5200
XENON III
MC DRILL TECHNOLOGY
140 B
180
180 B
230 B
230 B
230 K
80 B
80 B
80 VEG
MECALAC
714 MC
714 MC
714 MW
714 MWE
MERLO
DBM 3500 EV
MULTIFARMER 30.6 CLASSIC 2
MULTIFARMER 30.9
MULTIFARMER 30.9 CLASSIC 2
P 101.10 K
P 101.10 K
P 34.7 LOX
P 34.7 LOX
P 34.7 PLUS
P 34.7 PLUS
P 34.7 TOP
P 34.7 TOP
P 34.7 TOP
P 34.7 TOP
P 36.10 PLUS
P 36.7 TURBO FARMER
P 37.10 CS
P 37.10 CS
P 38.10 TOP
P 38.10 TOP
P 40.7 CS
P 40.7 CS
P 40.7 TURBOFARMER



P 40.7 TURBOFARMER
P 41.7 TOP
P 41.7 TURBOFARMER
P 55.9 CS
P 55.9 CS
ROTO 45.21
ROTO 45.21
TF 38.10 TTCS
TF 42.7 CS
TF 50.8 TCS
MORATH
BR 8000-4F
MST
M 220 LC
M 300 LC
NEUSON
14504 RD
6001 POWER
6001 S AD/POWER
9001 D
9503 WD-2
NORDBERG
R 171
ST 171
ST 272
NORDMEYER
DSB 3/14
NORMET
VARIOMEC MF 050
PAUS
1055 SL
UNIVERSA 50
PFANZELT
FELIX 4 RAD
PLOEGER
BP 2000
POUCHAIN
ARRACHEUSE ENDIVES
POWERSCREEN
1400 WARRIOR
2100 CHIEFTAIN RINSER
PRECICULTURE
PR 3240
PR 4240
TR 3240
TR 4240
PUTZMEISTER
BSA 1407 D
BSA 1407 D
BSA 1409 D
BSA 1409 D
BSA 1409 D 5
RESEMIN
BOLTER 77
BOLTER 88
RAPTOR 44
RAPTOR 55 XP
TROIDON 66
TROIDON 77
RIGITRAC
SKH 120 TCD
RMH
VS 121
RUBBLE MASTER
MASTER RM 60
RM 70 GO
RM 70GOI
RM 80
SAME
140 IRON
140 S IRON
150 IRON
165 S IRON
175 S IRON
190 IRON 3
190 S IRON
200 IRON
210 IRON



220 IRON 3
230 DIAMOND II
260 DIAMOND II
270 DIAMOND II
IRON 150.7 Continuo
IRON 150.7 Hi-Line
IRON 165.7 Hi-Line
IRON 180.7 Hi-Line
SANDVIK
QA 340
SANY
SY 155 W
SCHAEFF
TE 210
SCHAFFER
9380 T
9510 T
9530 T
9530 T
980 T
980 T
SEBHSA
BD-3907-OR
BD-3907-OR
SEGUIP
SPACER 4240
SEM MACHINERY
636 B
SENNEBOGEN
630 D
643
683
821 M SERIE C
830 M SERIE D
SICAS
MILLENIUM
MILLENIUM ASPIJET
SIMON
ATMR 2 FCMR
SOILMEC
PSM-16 GT
PSM-8
R 208 EC
SM 18
SM 20
SM 9
SOLMEC
180 ESC
208 ESC
210 ESC
212 ESC
EXP 5030
EXP 5035
STENUICK
S 1100
STILL
RX 70-60
RX 70-70
RX 70-80
STORTI
DOBERMANN SW HS 20
TECNOMA
LASER 3028
LASER 3240
LASER 3240
LASER 4240 HWC
PR 4240
PR 4240 FC
PR 4240 FC
TPH 100 CD
U 100-120
TEREX
1604 ZW
TC 125
TM 350
TW 110
TW 85
TERRION



7360 ATM
7400
TREEMME
MM 150 VR
MM 180 B
MM 180 ND
MM 250 B
MM 280 B
MT 150 RR
URSUS
C 3150 POWER
C 3150 V POWER
VAIACAR
V 504 +
V 704 R+
VENIERI
VF 11.63 B
VF 18.63 B
VETUS
VD 6.170
VD 6.210
VOGELE
MT 3000-2
MT 3000-2I OFFSET
SUPER 1900-2
SUPER 2100-2
VOLVO
ABG TITAN 6870
ABG TITAN 7820
BL 61 B
BL 71
EC 160 E
EC 200 EL
EC 210 D
EC 210 D-LR
EC 220 E
EC 220 EL
EC 235
EC 250 E NL
ECR 145 DL
ECR 145 EL
ECR 235 EL
ECR 355 EL
EW 140 C
EW 180 E
EWR 150 E
EWR 170 E
L 120 E
L 45 H
L 70 E
P 6820 C
P 6820 D
WACKER NEUSON
14504
6001
9503 WD-2
WEICHAI POWER
WP 6G125E202
WELTE
W 130
W 210
WEYCOR
AR 105 E
WIRTGEN
KMA 220
KMA 220 I
SP 15 I
SP 500
SP 500
W 100
W 100 I
W 50 DC
W 50 RI
W 60
W 600
W 60 I
W 60 RI
W 613



YUCHAI
YC 4 A 100Z-D20
ZETOR
160 CRYSTAL
HD 170 CRYSTAL
ZOOMLION
LTU 120 G
LTU 90 G
QY 110
QY 12
QY 16
QY 20
QY 90 

Caractéristiques

Affectation ABG : P 6820 C , TITAN 5770 , TITAN 5820 , TITAN 5820 , TITAN 5870
, TITAN 6820 , TITAN 6820 , TITAN 6870 , TITAN 7820 , TITAN 7820 B
, TITAN 8820 | AGRIFAC : CONDOR , CONDOR CLEREANCE ,
CONDOR WIDE TRACK PLUS , ZA 3400 | AHLMANN : AS 150 E , AS
210 E | AMAZONE : PANTERA 4001 , PANTERA 4502-H , SF 430 |
AMMANN : ARS 150 , ARS 170 , ARS 200 , ARS 220 , ASC 110 , ASC
150 , ASC 170 | ARTEC : 4018 , F 40 , F 40 , F 40 , FT 40 , RS 20 |
ASKAM : AS 950 SUPER TL , AS 950 SUPER TS , AS 950 SUPER TS
| ATLAS : 350 MH , 350 MH , 352 M , 5005 M , 5205 M , AR 105 E , AR
95 | ATLAS COPCO : 353 ES BOOMER , CA 5000 D , CA 5500 D , E 2
C , E 2 C22 BOOMER , JUMBO 281 , JUMBO 282 , JUMBO S1D ,
XAHS 186 DD , XAHS 186 DD , XAHS 186 DD , XAHS 237 DD , XAMS
287 DD , XAS 186 DD , XAS 186 DD , XRV 410 | BALCONI : MDT 80 B
| BELARUS : 1221.4 , 1523.4 | BERGMANN : 3012 , GT 3006 |
BERTHOUD : RAPTOR 2540 , RAPTOR 2540 , RAPTOR 3200 ,
RAPTOR 3240 , RAPTOR 3240 , RAPTOR 3240 FC , RAPTOR 4240 ,
RAPTOR 4240 AS , RAPTOR 4240 FC , RAPTOR 4240 FC , RAPTOR
5240 , RAPTOR 5240 AS , RAPTOR 5240 FC | BIPROMASZ : HAS 80 |
BOMAG : BC 462 EB , BC 462 EB , BC 462 RB , BC 462 RB , BC 472
RB , BC 472 RB , BC 472 RS , BC 472 RS , BC 572 RB , BC 572 RB-2 ,
BC 572 RB-2 , BC 572 RB-2 , BF 571 C HCE , BF 571 C HCG , BF 571
C HS , BF 571 C HSE , BF 571 HCE , BF 571 HCG , BF 571 HS , BF
571 HSE , BF 600 C , BF 600 C HCE , BF 600 C HCE , BF 600 C HCE ,
BF 600 C HCG , BF 600 C HS , BF 600 C HSE , BF 600 C HSE , BF
600 C HSE , BF 600 C-2 S 500 , BF 600 C-2 S 500 FLEX , BF 600 C-2
S 600 , BF 600 C-2 S 600 FLEX , BF 600 C-E , BF 600 C-G , BF 600 P ,
BF 600 P HCE , BF 600 P HCE , BF 600 P HCE , BF 600 P HCG , BF
600 P HS , BF 600 P HSE , BF 600 P HSE , BF 600 P HSE , BF 600
P-2 S 500 , BF 600 P-2 S 500 FLEX , BF 600 P-2 S 600 , BF 600 P-2 S
600 FLEX , BF 600 P-E , BF 600 P-G , BF 691 C , BF 691 C HB , BF
691 C HB , BF 691 C HB , BF 691 C HS , BF 691 C HSE , BF 691 C
HSE , BF 691 C HSE , BF 691 HB , BF 691 HS , BF 691 HSE , BF 691
P , BF 691 P HB , BF 691 P HB , BF 691 P HSE , BF 691 P HSE , BF
700 C-2 S 500 , BF 700 C-2 S 600 , BF 700-2 C S 500 FLEX , BF 700-2
C S 600 FLEX , BF 800 C S 300 , BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 ,
BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 , BF 800 C S 500 SOIL , BF 800 C S
500+PB , BF 800 C S 500+SOIL , BF 800 C S 500+SOIL FLEX , BF 800
C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800 C S 600 , BF 800
C S 600 , BF 800 C S 600 SOIL , BF 800 C S 600+PB , BF 800 C S
600+SOIL , BF 800 C S 600+SOIL FLEX , BF 800 P S 500 , BF 800 P S
500 , BF 800 P S 500 , BF 800 P S 500+PB , BF 800 P S 600 , BF 800
P S 600 , BF 800 P S 600 , BF 900 C S 300 M , BF 900 C S 500 , BF
900 C S 500 , BF 900 C S 600 , BF 900 C S 600 , BM 500/15 , BM
500/15 EU-FLEX , BM 500/15 PB , BM 500/15 PB TIER 4I , BM 500/15
TIER 4F , BM 500/15 TIER 4I , BM 600 , BM 600/15 , BM 600/15 EU-
FLEX , BM 600/15 PB , BM 600/15 TIER 4F , BM 600/15 TIER 4I , BM
600/15 TIER 4I , BW 154 AD-4 , BW 161 AC-4 , BW 161 AC-4 COM2 ,
BW 161 AC-4 EPA3 , BW 161 AD-4 , BW 161 AD-4 , BW 161 AD-4 ,
BW 161 AD-4 COM2 , BW 161 AD-4 EPA3 , BW 161 AD-4 EU-FLEX ,
BW 161 AD-40 , BW 161 ADH-4 COM2 , BW 161 ADO-4 , BW 161
ADO-4 , BW 161 ADO-4 , BW 177 DH-4 , BW 177 DH-4 BVC , BW 177
DHC-4 , BW 177 PDH-4 , BW 177 PDHC-4 , BW 179 DH-4 , BW 179
PDH-4 , BW 190 AD-4 AM COM2 , BW 190 AD-4 COM2 , BW 191 AD-5
, BW 191 AD-5 AM , BW 191 AD-5 AM , BW 202 AD-4 COM2 , BW 203
AD-4 , BW 203 AD-4 COM2 , BW 203-4 AM COM2 , BW 206 AD-5 , BW
206 AD-5 , BW 206 AD-5 AM , BW 206 AD-5 AM , BW 206 ADO-5 , BW
211 D-3 , BW 211 D-3 , BW 211 D-4 , BW 211 D-4 , BW 211 D-4 , BW
211 D-4 , BW 211 D-4 , BW 211 D-4 EU-FLEX , BW 211 D-4/DH-4 , BW
211 D-40 , BW 211 D-40 , BW 211 D-40 , BW 211 D-40 , BW 211 D-40 ,
BW 211 D-50 , BW 211 DE-40 , BW 211 PD-4 , BW 211 PD-4 , BW 211
PD-4 , BW 211 PD-40 , BW 211 PD-40 , BW 211 PD-50 , BW 211
PD-50 , BW 212 D-40 , BW 212 D-40 , BW 212 D-40 , BW 212 DH-40 ,



BW 212 PD-40 , BW 212 PD-40 , BW 213 AD-4 , BW 213 BVC-5 , BW
213 BVC-5 , BW 213 D-4 , BW 213 D-4 , BW 213 D-4 , BW 213 D-4 ,
BW 213 D-4 EU-FLEX , BW 213 D-4 EU-FLEX , BW 213 D-40 , BW 213
DH+P-5 , BW 213 DH-4 , BW 213 DH-4 BVC , BW 213 DH-4 BVC , BW
213 DH-4 BVC+ PLATTEN , BW 213 DH-4 BVC+ PLATTEN , BW 213
DH-4I , BW 213 DH-4I , BW 213 DH-4I BVC , BW 213 DH-4I BVC , BW
213 DH-4I BVC VARIOCONTROL , BW 213 DH-4I BVC
VARIOCONTROL , BW 213 DH-4I BVC VARIOCONTROL , BW 213
DH-4I BVC+PLATTEN , BW 213 DH-4I BVC+PLATTEN , BW 213 DH-4I
BVC+PLATTEN VARIOCONTROL , BW 213 DH-4I+PLATTEN , BW
213 DH-4I+PLATTEN , BW 213 DH-5 , BW 213 DH-5+ PLATTEN , BW
213 DH-5+ PLATTEN , BW 213 DHC-4 , BW 213 DHC-4 , BW 213
DHC-40 , BW 213 PD-4 , BW 213 PD-4 , BW 213 PD-40 , BW 213
PDH-4 , BW 213 PDH-4 , BW 213 PDH-4I , BW 213 PDH-4I , BW 213
PDH-5 , BW 213 PDHC-4 , BW 213 PDHC-4 , BW 214 D-4 , BW 214
D-4I , BW 214 DH-4 , BW 214 DHC-4 , BW 214 DHC-4 , BW 214 PDH-4
, BW 214 PDH-4I , BW 214 PDHC-4 , BW 214 PDHC-4 , BW 216 D-4 ,
BW 216 D-40 , BW 216 D-4I , BW 216 D-4I , BW 216 D-5 , BW 216 D-5
, BW 216 D-5 , BW 216 DH-4 , BW 216 DH-4 , BW 216 DH-4 , BW 216
DH-4I , BW 216 DH-4I , BW 216 DH-5 , BW 216 DHC-4 , BW 216
PD-40 , BW 216 PD-4I , BW 216 PD-4I , BW 216 PD-5 , BW 216 PDH-4
, BW 216 PDH-4 , BW 216 PDH-4 , BW 216 PDH-4I , BW 216 PDH-5 ,
BW 216 PDHC-4 , BW 218 D-40 , BW 219 BVC-5 , BW 219 D-4 , BW
219 D-4 , BW 219 D-4 , BW 219 D-4 , BW 219 D-4 , BW 219 D-4I , BW
219 D-5 , BW 219 D-5 , BW 219 DH-4 , BW 219 DH-4 , BW 219 DH-4 ,
BW 219 DH-4I , BW 219 DH-5 , BW 219 DH-5 , BW 219 DH-5 , BW 219
PD-4 , BW 219 PD-4 , BW 219 PD-4 , BW 219 PD-4 , BW 219 PD-4I ,
BW 219 PD-5 , BW 219 PD-5 , BW 219 PDH-4 , BW 219 PDH-4 , BW
219 PDH-4 , BW 219 PDH-4I , BW 219 PDH-5 , BW 219 PDH-5 , BW
219 PDH-5 , BW 220 D-4 , BW 220 D-4 , BW 222 D-4 , BW 222 D-4 ,
BW 226 BVC-5 , BW 226 BVC-5 , BW 226 DH-4 , BW 226 DH-4 , BW
226 DH-4 , BW 226 DH-4 2012 COM 2 , BW 226 DH-4 BVC , BW 226
DH-4 BVC , BW 226 DH-4 BVC 2012 COM 2 , BW 226 DH-4I , BW 226
DH-4I BVC , BW 226 DH-4I BVC EU FLEX , BW 226 DH-4I EU FLEX ,
BW 226 DH-5 , BW 226 DH-5 , BW 226 DI-5 , BW 226 DI-5 , BW 226
PDH-4 , BW 226 PDH-4 , BW 226 PDH-4 2012 COM 2 , BW 226 PDH-5
, BW 226 RC-5 , BW 24 RH , BW 25 RH , BW 27 RH , BW 27 RH , BW
27 RH , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I , BW 27 RH-4I
FLEX , BW 28 RH , MF 571 , MF 571 C , MPH 120 , MPH 120 |
BREINING : SHY 2 | CARUELLE : NYMPHEOS 2540 , NYMPHEOS
3240 , NYMPHEOS 4240 , NYMPHEOS 5240 , NYMPHEOS FC 3200 ,
NYMPHEOS FC 4200 , NYMPHEOS FC 5200 | CASAGRANDE : C 6
XP , C 6 XP , C 8 XP , C 8 XP , M 9-1 | CIFA : PC 907/612 , SLA 12 |
CLAAS : ATLES 926 , ATLES 936 , ATLES 946 , SCORPION 7030 ,
SCORPION 7040 , SCORPION 7045 , SCORPION 7055 , SCORPION
756 , SCORPION 9040 , SCORPION 9055 | CMC : JAGUAR TC 140 ,
JAGUAR X4 130 , JAGUAR X4 160 | COMACCHIO : GEO 900 GT , MC
12 , MC 1200 , MC 14 , MC 1500 , MC 22 , MC 22 , MC 600 P , MC 800
, MC 900 P , MC F04 | COMPAIR-HOLMAN : C 105-14 | CORINSA :
CCR 2135 | D2R : Z 110 PRR | DEMAG : DF 135 C | DEPOORTERE :
DAEAHY , DECAHY , ECAPSULEUSE DOUBLE | DEUTZ : 150.7
AGROTRON , 165.7 AGROTRON , 180.7 AGROTRON , 6.10 TTV
AGROTRON DCR , 6.15 AGROTRON M , 6.30 TTV AGROTRON ,
6140 AGROTRON , 6150 AGROTRON , 6150 AGROTRON TTV , 620
TTV AGROTRON DCR , 710 AGROTRON L , 720 AGROTRON L , 730
AGROTRON L , BF 4 M 1013 FC , BF 4 M 2012 C , BF 6 M 1013 FC ,
D 6 J , TCD 2010 L4 , TCD 2012 L 04 2V , TCD 2012 L 06 2V , TCD
2012 L 08 , TCD 2013 L4 2V , TCD 4.1 L4 , TCD 6.1 , TCD 6.1 L6 , TD
2010 L4 , TD 2012 L0A 2V | DEUTZ-FAHR : 5660 HTS , 5660 HTS ,
5660 HTS , 5660 HTS , 5670 H/HTS , 5680 HTS , 5690 HTS | DIECI :
40.25 PEGASUS , 40.25 PEGASUS , 45.21 PEGASUS , 45.21
PEGASUS , 50.21 PEGASUS , EL ET 155 | DYNAPAC : CA 4600 , CA
5000 D , CA 5000 D , CA 5500 , CA 6000 D , CA 6000 D/PD , CA 6000
D/PD , CA 6000 D/PD , CA 6000 D/PD , CA 6500 , CA 6500 D/PD , DF
135 C , F 141 C , F 141 CA3 , F 16-6W , SD 135 C | ENERGREEN : ILF
B 1200 , ILF S 1500 | EPIROC : Boomer L2 D | ERO : 5175 VX |
EUROPOWER : EPSR 85 TDE | EVRARD-HARDI : 2804 AH , 3000
ALPHA VARITRACK , 3000 ALPHA VARITRACK EASY DRIVE , 3000
ALPHA VARITRACK EASY DRIVE , 4100 ALPHA EVO , ALPHA EVO
ECODRIVE | FALCH : Base Jet 125 D , Trail Jet 100 , Trail Jet 125 D |
FARESIN HANDLERS : 8.40 , FH 17.40 , FH 17.40 , FH 3000/11 E , FH
3000/11 E | FENDT : 5250 | FHS FORSTTECHNIK : 86 V III | FINLAY :
595 | FUCHS : 331 , 350 D , 464 MHL | GELEC : TIGER 90 YC | GIPO :
S 1550 | GREEN POWER : 6 P 198 S/DA | GREGOIRE : G 7.200 , G
7.210 , G 7.220 , G 8.270 , GL 7.4 | GTA : NORMLIFTER 750 D ,
NORMLIFTER 750 D , NORMLIFTER 750 D , NORMLIFTER 750 D |
HAMM : 3410 , 3412 , 3412 , 3412 VIO HT , 3414 , 3516 , 3518 , 3518 ,
3520 , 3520 , DV 65 TO , DV 65 TV , DV 65 VO , DV 65 VV , DV 70 TV ,



DV 85 , DV 90 , DV 90 VO , GRW 10 , GRW 10 , GRW 10 , GRW 18 ,
GRW 18 , GRW 280-16 , GRW 280-20 , GRW 280-24 , H 13i C , H 13i
C P , H 13i P , H 13i VIO , H 16 I , H 16 I P , H 18 I , H 20 I , HC 200 I ,
HC 200 I , HD 110 , HD 110 , HD 110 , HD 110 PLUS VV , HD 110 VV ,
HD 120 VV , HD 130 , HD 150 TT , HD 16 I , HD 90 , HD 90 , HD 90 ,
HD 90 VOS , HD 90 VT-S , HD 90 VVS , HD+ 120I VV , HD+ 140 VO ,
HD+ 140 VO , HD+ 140 VV/I , HD+ 140I VV , HD+ 140I VV |
HAMMELMANN : HDP 124 , HDP 124 | HAULOTTE : HTL 3614 , HTL
3614 , HTL 3614 , HTL 3617 , HTL 4014 , HTL 4014 , HTL 4017 , HTL
4017 | HITACHI : ZX 135 W-7 , ZX 140 W-6 ZAXIS , ZX 145 W-6 ZAXIS
, ZX 175 W-7 | HORSCH : LEEB PT 230 , LEEB PT 270 |
HUERLIMANN : XL 150.7 , XL 165.7 , XL 180.7 | HUTTE : HBR 205 GT
, HBR 504 , HBR 605 | JANO : HVS 6132 | KAESER : M 122 , M 122.1 ,
M 123 , M 123.1 , M 125 , M 125 , M 126 , M 130 , M 135 , M 170 , M
171 , M 171.1 C , M 220 | KEESTRACK : EXPLORER 1500 TIER III ,
NOVUM 21 , NOVUM TIER III | KLEEMANN REINER : MC 100 R EVO |
KLEMM : KR 802-3S , KR 805-2 , KR 806-3D | KRAMER : 3307 , 3307 ,
3606 , 4009 , 4009 , 4009 , 4009 , 4107 , 4107 , 4507 , 4507 , 5507 ,
880 , KT 559 | LAMBORGHINI : 230 VICTORY , 260 VICTORY , R
6-130 , R 6-140 , R 6-150 , R 6-165.7 , R 7-175 , R 7-190 , R 7-200 , R
7-220 CR , R 8-215 | LIEBHERR : THS 110 D | LIFTER PRAMAC :
GSW 195 D , GSW 220 D | LINDE : H 50 D , H 60 D , H 70 D , H 80 D |
LOVOL FOTON GROUP : FL 958 H | LUCAS G : AUTOSPIRE 160 ,
AUTOSPIRE 200 | LUNDBERG : 5200 , 6200 | MAHLER : MM 180 ND |
MANITOU : MLA T 533-145 V , MLA T 533-145 V | MARINI : 360
GIRAFE , GIRAFFA HV 360 | MATROT : HELLIOS , M 24 D , M 24 D
3000 , M 24 D HELIOS , M 44 D 140 , MAESTRIA 17 , MAESTRIA 17 ,
MAESTRIA 21 , MAESTRIA 21-39 , MAESTRIA 21-40 STABILIZ ,
MAESTRIA 23 , XENON 4300 , XENON 4300 , XENON 5200 , XENON
III | MC DRILL TECHNOLOGY : 140 B , 180 , 180 B , 230 B , 230 B ,
230 K , 80 B , 80 B , 80 VEG | MECALAC : 714 MC , 714 MC , 714 MW
, 714 MWE | MERLO : DBM 3500 EV , MULTIFARMER 30.6 CLASSIC
2 , MULTIFARMER 30.9 , MULTIFARMER 30.9 CLASSIC 2 , P 101.10
K , P 101.10 K , P 34.7 LOX , P 34.7 LOX , P 34.7 PLUS , P 34.7 PLUS
, P 34.7 TOP , P 34.7 TOP , P 34.7 TOP , P 34.7 TOP , P 36.10 PLUS ,
P 36.7 TURBO FARMER , P 37.10 CS , P 37.10 CS , P 38.10 TOP , P
38.10 TOP , P 40.7 CS , P 40.7 CS , P 40.7 TURBOFARMER , P 40.7
TURBOFARMER , P 41.7 TOP , P 41.7 TURBOFARMER , P 55.9 CS ,
P 55.9 CS , ROTO 45.21 , ROTO 45.21 , TF 38.10 TTCS , TF 42.7 CS ,
TF 50.8 TCS | MORATH : BR 8000-4F | NEUSON : 14504 RD , 6001
POWER , 6001 S AD/POWER , 9001 D , 9503 WD-2 | NORDBERG : R
171 , ST 171 , ST 272 | NORDMEYER : DSB 3/14 | NORMET :
VARIOMEC MF 050 | PAUS : 1055 SL , UNIVERSA 50 | PFANZELT :
FELIX 4 RAD | PLOEGER : BP 2000 | POUCHAIN : ARRACHEUSE
ENDIVES | POWERSCREEN : 1400 WARRIOR , 2100 CHIEFTAIN
RINSER | PRECICULTURE : PR 3240 , PR 4240 , TR 3240 , TR 4240 |
PUTZMEISTER : BSA 1407 D , BSA 1407 D , BSA 1409 D , BSA 1409
D , BSA 1409 D 5 | RESEMIN : BOLTER 77 , BOLTER 88 , RAPTOR
44 , RAPTOR 55 XP , TROIDON 66 , TROIDON 77 | RIGITRAC : SKH
120 TCD | RMH : VS 121 | RUBBLE MASTER : MASTER RM 60 , RM
70 GO , RM 70GOI , RM 80 | SAME : 140 IRON , 140 S IRON , 150
IRON , 165 S IRON , 175 S IRON , 190 IRON 3 , 190 S IRON , 200
IRON , 210 IRON , 220 IRON 3 , 230 DIAMOND II , 260 DIAMOND II ,
270 DIAMOND II , IRON 165.7 Hi-Line , IRON 180.7 Hi-Line | SANDVIK
: QA 340 | SANY : SY 155 W | SCHAEFF : TE 210 | SCHAFFER : 9380
T , 9510 T , 9530 T , 9530 T , 980 T , 980 T | SEBHSA : BD-3907-OR ,
BD-3907-OR | SEGUIP : SPACER 4240 | SEM MACHINERY : 636 B |
SENNEBOGEN : 630 D , 643 , 683 , 821 M SERIE C , 830 M SERIE D |
SICAS : MILLENIUM , MILLENIUM ASPIJET | SIMON : ATMR 2 FCMR
| SOILMEC : PSM-16 GT , PSM-8 , R 208 EC , SM 18 , SM 20 , SM 9 |
SOLMEC : 180 ESC , 208 ESC , 210 ESC , 212 ESC , EXP 5030 , EXP
5035 | STENUICK : S 1100 | STILL : RX 70-60 , RX 70-70 , RX 70-80 |
STORTI : DOBERMANN SW HS 20 | TECNOMA : LASER 3028 ,
LASER 3240 , LASER 3240 , LASER 4240 HWC , PR 4240 , PR 4240
FC , PR 4240 FC , TPH 100 CD , U 100-120 | TEREX : 1604 ZW , TC
125 , TM 350 , TW 110 , TW 85 | TERRION : 7360 ATM , 7400 |
TREEMME : MM 150 VR , MM 180 B , MM 180 ND , MM 250 B , MM
280 B , MT 150 RR | URSUS : C 3150 POWER , C 3150 V POWER |
VAIACAR : V 504 + , V 704 R+ | VENIERI : VF 11.63 B | VETUS : VD
6.170 , VD 6.210 | VOGELE : MT 3000-2 , MT 3000-2I OFFSET ,
SUPER 1900-2 , SUPER 2100-2 | VOLVO : ABG TITAN 6870 , ABG
TITAN 7820 , BL 61 B , BL 71 , EC 160 E , EC 200 EL , EC 210 D , EC
210 D-LR , EC 220 E , EC 220 EL , EC 235 , EC 250 E NL , ECR 145
DL , ECR 145 EL , ECR 235 E/EL , ECR 355 EL , EW 140 C , EW 180
E , EWR 150 E , EWR 170 E , L 120 E , L 45 H , L 70 E , P 6820 C , P
6820 D | WACKER NEUSON : 14504 , 6001 , 9503 WD-2 | WEICHAI
POWER : WP 6G125E202 | WELTE : W 130 | WEYCOR : AR 105 E |
WIRTGEN : KMA 220 , KMA 220 I , SP 15 I , SP 500 , SP 500 , W 100 ,



W 100 I , W 50 DC , W 50 RI , W 60 , W 60 I , W 60 RI , W 600 , W 613
| YUCHAI : YC 4 A 100Z-D20 | ZETOR : 160 CRYSTAL , HD 170
CRYSTAL | ZOOMLION : LTU 120 G , LTU 90 G , QY 110 , QY 12 , QY
16 , QY 20 , QY 90

Type Filtre à huile

D1 (mm) 98

H1 (mm) 209.0 mm

D2 (mm) 96 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque ABG, AHLMANN, AMAZONE, AMMANN, ARTEC, ATLAS, ATLAS
COPCO, BELARUS, BERGMANN, BERTHOUD, BOMAG, CARUELLE,
CASAGRANDE, CLAAS, COMACCHIO, DEPOORTERE, DEUTZ-
FAHR, DIECI, DYNAPAC, ENERGREEN, EVRARD-HARDI, FENDT,
FUCHS, GREGOIRE, HAMM, HAULOTTE, HITACHI, HORSCH,
HUERLIMANN, KAESER, KLE

H3 (mm) 6 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB SF 7234300 | 3216.9214.00 | B 9601 | 05710640 | 5710640 |
001302276.0 | 001302276.1 | 0013022760 | 130227.61 | 1302276.0 |
1302276.1 | 13022760 | 01174421 | 01181749 | 01182552 | 01183574 |
01183575 | 012153180 | 1174421 | 1181749 | 1182552 | 1183574 |
1183575 | 12153180 | BHC 5032 | 4700903942 | 903942 | 2326001720 |
YA 00051591 | 1000129597 | 1000167497 | 0009831629 | 52587875 |
W 962 | 47 | E 537 A 0217 | 537A0217 | D00053 | 1000290304 |
47668666 | 6005025477 | SP 4300 | 7 | SO 040 | VOE 17457469 |
21640514 | 3831226

D7 1"-12UNF

H2 (mm) 206 mm

Nombre de clapet by-pass 1
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